TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 121/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VIATURAS

DUAS  RODAS,  MOTOCICLETAS,  EQUIPAMENTOS  DE  PROTEÇÃO

INDIVIDUAL E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA GUARDA

MUNICIPAL  DE  TRÂNSITO  DESTE  MUNICÍPIO,  DE  ACORDO  COM  AS

ESPECIFICAÇÕES  E  QUANTIDADES  CONSTANTES  NO  TERMO  DE

REFERÊNCIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 163.570,00 (cento e sessenta e três mil

e quinhentos e setenta reais): MERCONSUMO LTDA (05215437000166) com

os lotes: 3, 4, 5 e 6 no valor total de R$ 25.900,00 (vinte e cinco mil e

novecentos reais).  VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA (12939753000146)

com o lote: 1 no valor total de R$ 137.670,00 (cento e trinta e sete mil e

seiscentos e setenta reais).

O secretário de Segurança e Defesa Civil, no uso de suas atribuições legais

e de acordo com a Lei nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve homologar

o resultado dos trabalhos apresentados pela comissão de contratação no

atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

Gravatá, 10 de fevereiro de 2025

GILMAR JOSÉ DE OLIVEIRA
Secretário de Segurança e Defesa Civil